(
На приемку водомера
)Директору
 Филиала ГУП СК Ставрополькрайводоканал
Сенгилеевского «Межрайводоканала»
 А.И. Деревянко
      от _________________________________
ФИО
___________________________________
_________________________________
проживающего(ей) по адресу
__________________________________
тел. _______________________

Заявление.
Прошу Вас опломбировать и ввести в эксплуатацию прибор учета, установленный своими силами.

Дата                                                                                                                    подпись

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта на водомер

______________________________________________________
		отметка об исполнении